
niedziela, 30.11.2025

I NIEDZIELA ADWENTU

Rozpoczynamy Adwent czas oczekiwania na powtórne przyjście Zbawiciela i przygotowujący nas do chrześcijańskiego przeżycia Świąt

Narodzenia Pańskiego. Rekolekcje Adwentowe rozpoczną się odpustem parafialnym 8 grudnia i trwać będą do 10 grudnia. Poprowadzi

je ks. Mariusz Łoza z proboszcz z Krynic.    Szczegółowy program podamy w przyszłą niedzielę. Nabożeństwo Odpustowe w Kotlicach

po sumie. Prosimy Panie z Koła Gospodyń ze Śniatycz o przygotowanie posiłków dla księży na dzień spowiedzi.   W przyszłą niedzielę

na sumie poświęcone i uroczyście wręczone zostaną medaliki dzieciom przygotowującym się do I Komunii św. W piątek od rana

odbędzie się w naszej parafii audyt. Przyjedzie komisja audytowa z Lublina, aby przeprowadzić szczegółową kontrolę realizacji

projektu remontu kościoła. Módlmy się wszyscy, aby wypadł pozytywnie. W tym tygodniu wypadają dni odnowy duchowej pierwszy

piątek i sobota miesiąca. W związku z piątkowym audytem wszystkich Chorych nie tylko tych z pierwszych piątków odwiedzać

będziemy w sobotę od godz. 11.00.  Będzie to dla nich spowiedź i Komunia św. Świąteczna. Gdyby trzeba było pojechać do kogoś kto

nie korzysta z I piątków prosimy o zgłoszenie. Uroczyste roraty w sobotę o godz. 7.00 w kościele w Kotlicach. Serdecznie zapraszamy

na to stare Adwentowe Nabożeństwo. Prosimy zabrać ze sobą lampiony. Z racji na pierwszą sobotę  Nowenna do Matki Bożej będzie w

kaplicy w Dubie o godz. 17.00.   Za tydzień ofiary do puszek przed kościołami przeznaczone są na Fundusz Pomocy Kościołowi na

Wschodzie. W zakrystii  są już do nabycia świece z Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom w cenie 10 zł.,  Dziś  na sumie poświęcenie

opłatków wigilijnych. Będą do odebrania w kościele po Mszy św. albo potem w kancelarii parafialnej. Dyrekcja i Społeczność Szkoły

Podstawowej w Komarowie organizuje i serdecznie zaprasza na charytatywny kiermasz dla Pani Jolanty Krosman wieloletniej

nauczycielki, która po rozległym udarze przechodzi kosztowną rehabilitację aby wrócić do częściowej sprawności. Kiermasz odbędzie

się 7 grudnia za tydzień o godz. 14.00 w sali sportowej w tamtejszej szkole. W programie, występy dzieci, kiermasz ciast i ozdób

świątecznych, loteria fantowa licytacje i wiele innych atrakcji. Całkowity dochód przeznaczony będzie na pokrycie kosztów

rehabilitacji i pobytu  Pani Jolanty w ośrodku rehabilitacyjnym. Ze swej strony serdecznie zachęcamy do wsparcia tej inicjatywy.

Pamiętajmy, że wyświadczone dobro Pan Bóg powraca

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia.
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